
Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / Cover_front.fm / 2/17/14

GIGASET. INSPIRING CONVERSATION.
MADE IN GERMANY

CL540



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / Cover_front.fm / 2/17/14



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / overview.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Översikt Gigaset Dune (CL540)
Översikt Gigaset Dune (CL540)

Handenhet

2

3

5
4

6

13

10

1

12

9

11

8

7

i V

07:15
INT 1 14 Okt

Samtal Kalender

1 Display i standbyläge
2 Statusfält  

Symboler visar telefonens aktuella 
inställningar och driftläge

3 Displayknappar 
4 Meddelandeknapp 

Åtkomst till samtals- och meddelandelistor;
Blinkar: Nytt meddelande eller samtal

5 Lägg på luren-, på/av-knapp 
Avsluta samtal; avbryta funktion; en 
menynivå tillbaka (kort tryckning); tillbaka 
till standbyläge (lång tryckning); sätta på/
stänga av handenhet (lång tryckning 
i standbyläge)

6 Knappen Fyrkant 
Knappspärr på/av (lång tryckning 
i standbyläge); 
Växla mellan skrivning med versaler, 
gemener och siffror; 
Infoga paus i nummer (lång tryckning)

7 Mikrofon 
8 R-knapp 

Förfrågan (flash) (lång tryckning)
9 Uttag för headset 

10 Knappen Stjärna 
I standbyläge: Stänga av ringsignaler 
(lång tryckning);  
Vid befintlig anslutning: Omkoppling 
pulsval/tonval (kort tryckning);
Vid textinmatning: Öppna tabell med 
specialtecken

11 Knapp 1 
Välja nättelefonsvarare (lång tryckning)

12 Lyft på luren-knapp/ högtalarknapp
Ringa visade nummer; besvara samtal; 
Omkoppling mellan lur och högtalare;  
Öppna återuppringningslista 
(kort tryckning);  
starta uppringning (lång tryckning);

13 Styrknapp/menyknapp 
da fi no sv 1



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / overview.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Översikt Gigaset Dune (CL540)
Registrerings-/sökningsknapp 
u Söka handenheter ("sökning") (kort tryckning).
u Registrera handenheter och DECT-enheter (lång tryckning) .
2 da fi no sv



da fi no sv 3

Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / SUGIVZ.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Innehåll

Innehåll

Översikt Gigaset Dune (CL540) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Säkerhetsanvisningar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

Börja använda telefonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

Använda telefonen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

Ringa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

Ställa in telefonen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

Skydd mot oönskade samtal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

ECO DECT  – Minska sändareffekten (strålningen) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

Telefonbok (adressbok)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

Samtalslista  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

Nåbarhet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

Kalender  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

Väckarklocka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Övervakning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Displaysymboler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Menyöversikt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23

Kundservice & assistans . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24

Index . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

I denna bruksanvisning beskrivs bara en liten del av telefonens funktioner. 

En detaljerad beskrivning av telefonens funktioner finns i bruksanvisningen på Internet 
under www.gigaset.com eller på den medföljande CD-skivan (beroende på 
leveransomfattning).



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / security.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Säkerhetsanvisningar
Säkerhetsanvisningar

Varning!
Läs säkerhetsinformationen och bruksanvisningen innan produkten tas i bruk.

Informera dina barn om innehållet och om riskerna med att använda enheten.

Använd endast den nätadapter som anges på enheterna.

Använd enbart laddningsbara batterier enligt specifikationen (se "Teknisk infor-
mation") eftersom allvarliga hälsorisker och personskador i annat fall inte kan ute-
slutas. Batterier som är skadade måste bytas ut.

Funktionen hos medicinsk utrustning kan påverkas av din telefon. Beakta de tek-
niska villkoren i aktuell miljö, t.ex. på en läkarmottagning. 
Om du använder medicinsk apparatur (t.ex. en pacemaker) bör du kontakta appa-
ratens tillverkare. Av dem kan du få information om i vilken utsträckning respektive 
produkt tål externa högfrekventa energifält (information om din Gigaset-produkt 
finns i "Teknisk information").

Håll inte handenheten med baksidan intill örat när den ringer eller när högtalar-
funktionen är aktiverad. Det kan leda till allvarlig och varaktig hörselnedsättning.

Gigaset-produkten är kompatibel med de flesta digitala hörapparater på markna-
den. Någon garanti för att den fungerar problemfritt med alla hörapparater kan 
dock inte lämnas.

Telefonen kan orsaka störande ljud (brummande eller tjutande toner) i analoga hör-
apparater eller leda till att de överbelastas. Kontakta tillverkaren om problem upp-
står.

Enheterna är inte stänkskyddade. Placera dem därför inte i fuktiga utrymmen som 
t.ex. i bad- eller duschrum. 

Använd inte enheterna i miljöer där explosionsrisk föreligger, som t.ex. i lackerings-
verkstäder.

Se till att bruksanvisningen medföljer Gigaset produkten vid ägarbyte.

Om enheterna är trasiga ska du kassera dem eller lämna dem till service för repara-
tion, eftersom de kan störa andra tjänster som sänder radiovågor.

Använd inte enheten om displayen är sprucken eller trasig. Trasigt glas- eller plast-
material kan skada händer och ansikte. Lämna in enheten till reparationsservice.
4 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / security.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Säkerhetsanvisningar
Undvik att lyssna med hög volym under längre tidsperioder för att förhindra 
hörselnedsättning. 

Obs!
u Enheten kan inte användas vid strömavbrott. Du kan heller inte ringa nödnummer.
u När knapp-displaylåset är aktiverat kan du inte heller ringa nödsamtal.
da fi no sv 5



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / starting.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Börja använda telefonen
Börja använda telefonen

Kontrollera förpackningens innehåll
u en basstation,
u en nätadapter till basstationen
u en telefonkabel
u en handenhet
u ett batterilock (bakre skyddslock på handenheten)
u två batterier
u ett gummilock för headsetuttaget
u en bruksanvisning och en CD (beroende på leveransomfattning).

Om du har köpt en variant med flera handenheter innehåller förpackningen två batterier, ett 
batterilock, ett bältesclip och en laddare med nätadapter för varje handenhet.

Installera basstationen och laddaren (om sådan medföljer)
Basstationen och laddaren är avsedda för användning i slutna, torra utrymmen med en 
temperatur mellan +5 °C och +45 °C. 
¤ Placera basstationen centralt på ett jämnt, halkfritt underlag i hemmet eller sätt upp 

basstationen på väggen.

I normalfallet lämnar apparatens fötter inga spår på uppställningsytan. På grund av den mängd 
lacker och polityrer som finns kan vi dock inte garantera att inga spår uppstår på 
uppställningsytan vid kontakt.

Observera
u Skydda telefonen från värmekällor, direkt solljus och andra elektriska apparater.
u Skydda din Gigaset från fukt, damm, frätande vätskor och ångor.
u Observera basstationens räckvidd. Den uppgår till 50 m inomhus och upp till 300 m 

utomhus. Räckvidden minskar när Maximal räckvidd är avaktiverat.
6 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / starting.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Börja använda telefonen
Ansluta basstationen till telenätet och elnätet 

Ansluta laddaren (om sådan medföljer)

Börja använda handenheten
Displayen skyddas av en plastfolie. Dra av skyddsfolien!

Sätta i gummilocket för headsetuttaget
Sätt i gummilocket i skåran när batterilocket är öppet. 
 

¤ Anslut telefonkabeln till uttaget  
på baksidan av basstationen så att 
den snäpper på plats och skjut den 
sedan under kabelsäkringen.

¤ Anslut nätadapterns nätsladd till 
uttaget  på basstationens 
baksida och vrid kontakten under 
kabelsäkringen.

¤ Anslut nätadaptern .
¤ Anslut telefonkontakten .

1

2

3
4

4 3

2

1

Observera
u Nätadaptern måste alltid vara ansluten eftersom telefonen inte fungerar utan 

strömförsörjning.
u Använd endast den nätadapter och telefonsladd som medföljer. Stifttilldelningen kan 

skilja sig åt mellan olika telefonkablar.

¤ Anslut nätadapterns platta kontakt .
¤ Sätt nätkontakten i vägguttaget .

Om du behöver dra ut stickkontakten från laddaren 
igen: 
¤ Skilj nätadaptern från elnätet.
¤ Tryck på upplåsningsknappen  och dra ut 

kontakten . 

1

2

3
4

2 1

3

4

da fi no sv 7



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / starting.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Börja använda telefonen
Sätta i batteriet

Ladda batterierna
Batterierna är delvis laddade vid leverans. Ladda upp dem helt innan du använder handenheten. 
(Batterierna är fullständigt laddade när blixtsymbolen   på skärmen slocknar.)
¤ Låt handenheten stå 8,5 timmar i basstationen. 

 

Varning!
Använd endast uppladdningsbara batterier som Gigaset Communications GmbH 
rekommenderar , eftersom hälsorisker och personskador i annat fall inte kan uteslutas. T.ex. 
kan batteriernas mantel förstöras eller batterierna explodera. Dessutom kan funktionsstör-
ningar eller skador uppstå i enheten.

¤ Placera batteriet 
med polerna 
rättvända 
(placering +/- 
se bild).

¤ Placera batterilocket så 
att spetsarna i sidan ligger 
parallellt med hålen på 
höljets insida.

¤ Tryck sedan igen locket 
tills det snäpper på plats.

Om du måste öppna batte-
rilocket:
¤ Fatta tag i fördjup-

ningen på sidan och dra 
loss batterilocket snett 
uppåt.

8,5 h
8 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / starting.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Börja använda telefonen
Ändra displayspråk
Ändra displayspråket om ett språk du inte förstår har ställts in.

v ¤ L5 ¤ q Välj språk ¤ Välj (Ø =  valt)

Registrera handenhet
Levererade handenheter är som regel redan registrerade på basstationen. 

Om en handenhet trots allt inte skulle vara registrerad på basstationen "Registrera 
handenheten" eller "Sätt telefonen i basenheten" visas) måste du registrera den på 
basstationen. 
u Registrera handenhet automatiskt på basstationen Gigaset CL540:
¤ Placera handenheten i basstationen.
Om den automatiska registreringen inte fungerar registrerar du handenheten manuellt.

u Registrera handenhet manuellt:
¤ På basstationen: Tryck länge (minst 3 sek.) på registrerings-/sökningsknappen. 
¤ På handenheten CL540 trycker du på displayknappen Registr.  

eller: 
v ¤ Ï ¤ OK ¤ q Registrering ¤ OK ¤ Reg. handenhet ¤ OK

Söker basstation som är i registreringsläge visas på displayen. Anslutningen till basstationen 
upprättas vilket kan ta en liten stund. 
¤ Mata in system-PIN (fabriksinställning: 0000) ¤ OK 

Ställa in datum och tid
Ställ in datum och tid, så att inkommande samtal kan registreras med korrekt datum och 
klockslag och så att du kan använda väckningsfunktionen.

¤ Tryck på displayknappen Klocka. 
eller: 
v ¤ Ï ¤ OK ¤ Datum/tid ¤ OK 

¤ Ställ in datum och tid.
¤ Spara

Telefonen är nu klar att användas!

Observera
u Handenheten får endast placeras i den tillhörande basstationen eller laddningsenheten.
u Batteriet kan bli varmt under laddningen. Detta är ofarligt.
u Av tekniska skäl reduceras batteriets laddningskapacitet med tiden.
da fi no sv 9



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / operating.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Använda telefonen
Använda telefonen

Sätta på/stänga av handenheten
¤ I standbyläge trycker du länge på Lägg på luren-knappen a för att sätta på eller stänga av 

handenheten. 

Aktivera/avaktivera knapplås
¤ Tryck länge på knappen # för att aktivera resp. avaktivera låset. 

Om ett samtal inkommer till handenheten avaktiveras knapplåset automatiskt. Du kan besvara 
samtalet. När samtalet är avslutat aktiveras låset igen.

Styrknapp
I det följande är den sida av styrknappen du ska trycka på svartmarkerad 
(upptill, nedtill, till höger, till vänster och mitten) i respektive 
användningssituation, t.ex. v för "tryck till höger på styrknappen". 

Styrknappen används vid navigering i menyer och inmatningsfält. I 
standbyläge resp. vid ett extern samtal har den dessutom följande 
funktioner:

När handenheten är i standbyläge
s Öppna telefonboken.

v eller w Öppna huvudmeny.

u Öppna lista med handenheter.

t Öppna meny för inställning av samtalsljudstyrka (¢ s. 14) i handenheten.

Under ett externt samtal
s Öppna telefonboken.

u Starta intern förfrågan.

t Ändra samtalsljudstyrka för lur- resp. högtalarläge.

Funktioner när du trycker mitt på styrknappen
Knappen har olika funktioner beroende på användningssituation.
u I standbyläge öppnas huvudmenyn.
u I undermenyer samt val- och inmatningsfält övertar knappen displayknapparnas funktion 

OK, Ja, Spara, Välj eller Ändra .
10 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / operating.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Använda telefonen
Displayknappar
Displayknapparna i standbyläge är tilldelade en funktion. Du kan ändra tilldelningen genom 
trycka länge på displayknappen och välja den önskade funktionen.

Displayknapparnas funktioner skiftar beroende på användningssituation.  
Exempel

Översikt över symboler på displayknapparna (¢ s. 22).

Menyhantering
Telefonens funktioner visas i en meny som består av flera nivåer.

Huvudmeny (första menynivån) 
¤ Öppna huvudmenyn genom att trycka till höger v på styrknappen när handenheten är i 

standbyläge.

Huvudmenyfunktionerna visas med symboler på displayen. 
Symbolen för den valda funktionen färgmarkeras och det 
tillhörande namnet visas högst upp på displayen.

Välja en funktion dvs. öppna den tillhörande undermenyn 
(nästa menynivå):
¤ Navigera med styrknappen p till önskad funktion och 

tryck på displayknappen OK. 

Tillbaka till standbyläge: Tryck på displayknappen Tillbaka 
eller på lägg på luren-knappen a en kort stund.

Undermenyer 

Undermenyernas funktioner visas i listformat. 

Välja en funktion:
¤ Bläddra med styrknappen q till funktionen och tryck på 

OK. 

Tillbaka till föregående menynivå: Tryck på displayknappen 
Tillbaka eller på lägg på luren-knappen a en kort stund.

Tillbaka till standbyläge
¤ Tryck på Lägg på luren-knappen a en lång stund.

Tillbaka Spara Displayknapparnas aktuella funktioner

Displayknappar

Inställningar

ì Ê
Ì Ç
É Ï

Tillbaka OK

Exempel

Inställningar

Datum/tid

Ljudinställning

Skärminställning

Språk

Registrering
x

Tillbaka OK

Exempel
da fi no sv 11



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / operating.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Använda telefonen
12 da fi no sv

Meddelandelistor
När meddelanden inkommer sparas de i meddelandelistor. Så 
snart det kommer in en ny post i en lista hörs en aviseringston. 
Dessutom blinkar meddelandeknappen. Symboler för typ av 
meddelande och antal nya meddelanden visas på standbydis-
playen. 

Nya meddelanden finns:
u Ãpå nättelefonsvarare 
u ™ i listan över missade samtal
u  i listan över missade tidpunkter 

Du öppnar meddelandelistorna genom att trycka på medde-
landeknappen f.

Symbolen för nättelefonsvararen visas alltid när dess telefon-
nummer är sparat i telefonen. Övriga listor visas endast när de innehåller meddelanden. 

Öppna lista: q Välj önskad lista. ¤ OK 
Undantag: Om du väljer nättelefonsvarare väljs numret till nättelefonsvararen. Ingen lista öpp-
nas på skärmen.

Skriva in nummer och text
Om flera nummer- och/eller textfält visas (t.ex. Förnamn och 
Efternamn för en telefonbokspost) aktiveras det första fältet 
automatiskt. De följande fälten måste du aktivera genom att 
navigera med styrknappen q. Ett fält är aktiverat om det 
finns en blinkande skrivmarkör i det. 

Korrigera felinmatningar
u Radera tecken före skrivmarkören: tryck kort på 

displayknappen Ñ.
u Radera ord före skrivmarkören: tryck länge på 

displayknappen Ñ. 

Skriva in text
u Bokstäver/tecken: Varje knapp mellan Q och O är tilldelad flera bokstäver och tecken. 

De tecken som tilldelats visas i en urvalsrad till vänster nedtill på displayen när du trycker på 
knappen. Det valda tecknet är accentuerat. Tryck flera gånger på knappen för att gå till 
önskad bokstav eller önskat tecken.

u Flytta skrivmarkören: Bokstäverna/tecknen infogas vid markören. Du kan flytta markören 
genom att trycka på styrknappen r, i fält med flera rader även genom att trycka på q.

u Gemener, versaler och siffror: Tryck på knappen Fyrkant # för att växla mellan gemener, 
versaler och siffror för de följande bokstäverna.  
När du vill redigera en post i en telefonbok kommer första bokstaven och varje bokstav som 
följer efter blanksteg automatiskt att skrivas med stora bokstäver. 

u Specialtecken: Tryck på knappen Stjärna * för att öppna tabellen med specialtecken. 
Navigera med styrknappen till önskat tecken och tryck på displayknappen Infoga för att 
infoga det. 

u Specialbokstäver: Omljud eller andra markerade/diakritiska tecken anger du genom att 
trycka flera gånger på respektive bokstavsknapp. 

i V

07:15
INT 1 14 Okt

Ã ™ 
02 10 08

Samtal Kalender

Exempel

Ny post 

Förnamn:
I

Efternamn:

Telefon (hem):
Abc

x

Û Spara



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / telefony.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Ringa
da fi no sv 13

Ringa

Ringa externt
¤ Mata in nummer, tryck på Lyft luren-knappen c kort. 

Med Lägg på luren-knappen a kan du avbryta uppringningen. 

Ringa från återuppringningslistan
I återuppringningslistan finns de 20 senast uppringda telefonnumren för den aktuella 
handenheten. Du kan hantera den på liknande sätt som meddelandelistan i telefonen (¢ s. 12).
¤ Tryck kort på Lyft luren-knappen c för att öppna återuppringningslistan.
¤ qVälj post. ¤ Tryck på Lyft luren-knappen c. Numret rings upp. 

Visa tillhörande nummer vid visning av ett namn: Tryck på displayknappen Visa.

Ringa från samtalslistan
v ¤ Ê ¤ OK ¤ q Välj lista. ¤ OK 
¤ qVälj post. ¤ c  
¤ Numret rings upp.

Ringa via telefonboken
s ¤ qVälj post. ¤ c  
¤ Om det finns flera inmatade nummer: Välj nummer med r och tryck på Lyft luren-
knappen c eller OK.  
¤ Numret rings upp.

Snabbuppringning
Du kan ställa in telefonen så att ett förvalt telefonnummer rings upp när du trycker på en valfri 
knapp. På så sätt kan t.ex. barn som ännu inte kan mata in telefonnummer, ringa ett visst 
nummer.

v ¤ É ¤ OK ¤ q Direktuppringning ¤ OK
¤ Aktivera: r På / Av 
¤ Samtal till: Mata in eller ändra det nummer som ska ringas upp. 
¤ Spara

Den aktiverade snabbuppringningen visas på standbydisplayen. När du trycker på en valfri 
knapp rings det sparade numret upp. Tryck på Lägg på luren-knappen a för att avbryta 
uppringningen.

Avsluta snabbuppringningsläge:  
¤ Tryck på displayknapp Av. ¤ Tryck på knappen # länge. 
eller: 
¤ Tryck på knappen # länge.

Observera
u Du kan även öppna samtalslistan via 

displayknappen Samtal. Först måste du göra 
motsvarande tilldelning till en displayknapp.

u Listan Missade samtal kan du även öppna via 
meddelandeknappen f.

Exempel

Alla samtal

™ äJames Foster
 Idag, 18:30

™ 01712233445566
 11.06.13, 18:30

š 0168123477945
 11.06.13, 17:13

Visa Inställn.



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / telefony.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Ringa
Besvara samtal
Du har följande alternativ:
¤ Tryck på c.
¤ Om Auto. svar är aktiverat tar du handenheten ur laddaren.

 Högtalare
Om du låter någon annan lyssna på telefonsamtalet ska du tala om det för din samtalspartner. 

Aktivera/avaktivera högtalare under ett samtal och vid upprättande av anslutning:
¤ Tryck på c. 

Ställa handenheten på laddning under ett samtal:
¤ Håll knappen c intryckt när du placerar enheten i laddaren och under ytterligare 

2 sekunder.

Ändra samtalsvolymen
u Inställning via menyn:

v ¤ Ï ¤ OK ¤ q Ljudinställning ¤ OK ¤ Samtalsvolym ¤ OK 

¤ Lur: r Ställ in volymen i 5 steg för lur och headset. 
¤ Högtalare: r Ställ in volymen i 5 steg. 
¤ Spara

u Inställning under ett samtal för det sätt som används (högtalare, lur, headset):
¤ Tryck på styrknappen t ¤ r.  
¤ Inställningen sparas automatiskt efter cirka 2 sekunder eller tryck på displayknappen 
Spara. Displayen återgår till föregående vy. 

Sätta på/stänga av mikrofonen (sekretess)
Om du stänger av mikrofonen under ett samtal kan den du talar med inte höra dig.
¤ Tryck på v om du vill sätta på/stänga av mikrofonen.

Använda operatörsspecifika funktioner (nättjänster) 
Nättjänster är beroende av din operatör och måste beställas hos denne (eventuellt tillkommer 
kostnader). Det finns två grupper av nättjänster.
u Nättjänster som aktiveras för det följande samtalet eller för alla följande samtal när inget 

samtal pågår (t.ex. "Ring anonymt (utan nummerpresentation)"). Dessa nättjänster kan du 
enkelt aktivera/avaktivera via menyn Ç. 

u Nättjänster som aktiveras under ett externt samtal, t.ex. "förfrågan", "pendla mellan två 
samtalspartner", "starta konferens". Dessa nättjänster kan du välja i alternativraden under ett 
pågående externt samtal (t.ex. Ext.samt, Konf.).

En beskrivning av tillgängliga tjänster kan du normalt få via operatörens webbplats eller hos en 
återförsäljare.

Mer information finns i bruksanvisningen på Internet under www.gigaset.com eller på den 
medföljande CD-skivan (beroende på leveransomfattning).
14 da fi no sv



da fi no sv 15

Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / settings.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Ställa in telefonen

Ställa in telefonen

Handenheten och basstationen är förinställda. Du kan ändra inställningarna individuellt.

Du kan gör inställningarna i standbyläge via menyn Inställningar (¢ s. 23). 

Skydd mot oönskade samtal

Tidsstyrning för externa samtal 
Du kan ange ett tidsintervall då telefonen inte ska ringa alls. 

v ¤ Ï ¤ OK ¤ q Ljudinställning ¤ OK 
¤ q Ringsignal (Handen.) ¤ OK ¤ q Tidsstyrning ¤ OK 

¤ För externa samtal: r På / Av 

Om aktiverad: 
¤ Pausa ringni. från: Ange start för tidsperioden. 
¤ Pausa ringning till: Ange slut för tidsperioden.
¤ Spara

Skydd mot anonyma samtal 
Du kan ställa in att telefonen inte ska ringa vid anonyma samtal (den som ringer undertrycker 
aktivt nummervisning). Samtalet visas endast på displayen. Inställningen gäller bara den han-
denhet där du gör inställningen.

v ¤ Ï ¤ OK ¤ q Ljudinställning ¤ OK ¤ q Ringsignal (Handen.) ¤ OK  
¤ q Dämp. anon. ring ¤ Ändra (³ = funktion aktiverad)

ECO DECT  – Minska sändareffekten 
(strålningen)

I leveransläget garanteras optimal sändareffekt. Enheten är inställd till maximal räckvidd. Så här 
minskar du sändareffekten:

Minska räckvidden – reducera sändareffekten med upp till 80 % 
v ¤ Ï ¤ OK ¤ q ECO DECT ¤ OK ¤ Maximal räckvidd ¤ Ändra (´ = av) 

Stänga av DECT-radiomodulen helt i standbyläge (Eco-läge+)
v ¤ Ï ¤ OK ¤ q ECO DECT ¤ OK ¤ q Ingen stråln. ¤ Ändra (³ = på) 

Mer information finns i bruksanvisningen på Internet under www.gigaset.com eller på den 
medföljande CD-skivan (beroende på leveransomfattning). 

Observera
Ringer någon som har en VIP-melodi i telefonboken kommer telefonen att ringa även under 
denna tid.

Tidsstyrning

För externa samtal:
På
Pausa ringni. från:
22:00
Pausa ringning till:
07:00

Tillbaka Spara

Exempel



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / directory.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Telefonbok (adressbok)
Telefonbok (adressbok)

Öppna telefonboken 
I standbyläge trycker du på knappen s eller beroende på situation på displayknappen ö.

Skapa ny post
¤ Öppna telefonboken. ¤ q <Ny post> ¤ OK
¤ Växla mellan inmatningsfälten med q och mata in 

komponenterna till posten (namn, nummer, 
bemärkelsedag, ringsignal).  
Navigera vid behov nedåt för att visa fler komponenter.

¤ Tryck på displayknappen Spara. 

För att skapa en post måste du lägga in minst ett nummer. Om 
du har tilldelat en melodi för den som ringer kompletteras 
posten i telefonboken med symbolen Æ.

Visa/ändra post 
¤ Öppna telefonboken. ¤ q Välj önskad post.  
¤ Visa ¤ Visa postens alla komponenter. ¤ Ändra 
eller: 
¤ Inställn. ¤ q Ändra post ¤ OK

Radera post
¤ Öppna telefonboken. ¤ q Välj önskad post. ¤ Inställn. ¤ q Radera post ¤ OK

Radera alla telefonboksposter:
¤ Öppna telefonboken. ¤ Inställn. ¤ q Radera lista ¤ OK

Bestäm sorteringsordning för telefonboksposterna
Du kan bestämma om posterna ska sorteras efter för- eller efternamn.
¤ Öppna telefonboken. ¤ Inställn. ¤ Tryck på Sort. efter eftern. eller Sort. efter förnamn.

Om inget namn har matats in förs standardnumret över till efternamnsfältet. Dessa poster pla-
ceras i början av listan, oberoende av sorteringssätt. 

Sorteringsordningen är följande:

Blankstegstecken | siffror (0–9) | bokstäver(alfabetiskt) | övriga tecken.

Överföra post/telefonbok till en annan handenhet

Förutsättningar:
u Mottagar- och sändarhandenheten är registrerade på samma basstation. 
u Den andra handenheten och basstationen kan skicka och ta emot telefonboksposter.

Överföra enskilda poster
¤ Öppna telefonboken. ¤ q Välj önskad post. ¤ Inställn.  
¤ q Kopiera post ¤ OK¤ q till Intern ¤ OK ¤ q Välj mottagarhandenhet. ¤ OK 

Exempel

Ny post 

Förnamn:
Robert

Efternamn:
I

Telefon (hem):
Abc

x

Û Spara
16 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / directory.fm / 2/19/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Samtalslista
Överföra hela telefonboken
¤ Öppna telefonboken. ¤ q Välj önskad post. ¤ Inställn.  
¤ q Kopiera lista ¤ OK¤ q till Intern ¤ OK ¤ q Välj mottagarhandenhet. ¤ OK 

Kopiera nummer till telefonboken
¤ Numret visas eller markeras.  
¤ Tryck på displayknappen Ó eller Inställn. ¤ q Kopiera t. TB. ¤ OK

- ¤ <Ny post> ¤ OK ¤ r Välj nummertyp. ¤ OK  
¤ Komplettera posten. ¤ OK 

eller:
- ¤ q Välj post. ¤ OK ¤ r Välj nummertyp. ¤ OK  
¤ Numret förs in eller befintligt nummer skrivs över (besvara frågan med Ja/Nej).

¤ Spara 

Samtalslista

Samtalen sparas i olika listor i telefonen. Öppna listor:
u Lista över missade samtal: Meddelandeknapp f ¤ q Missade samtal: ¤ OK 
u Val av lista: v ¤ Ê¤ OK ¤ q Välj lista. ¤ OK

I samtalslistan visas de 20 senaste posterna.

Listpost
Följande information visas i listposterna: 
u Typ av lista (i översta raden) 
u Symbol för typen av post: 
™ (Missade samtal), › (Mottagna samtal), š (Utgående 
samtal)

u Uppringarens nummer. Om numret är sparat i telefonboken 
visas i stället namn och nummertyp (ä Telefon (hem), k 
Telefon (kontor), l Telefon (mobil)). Vid missade samtal 
visas dessutom antalet samtal från detta nummer i 
hakparenteser.

u Datum och tid för samtalet (om detta har ställts in)

¤ q Välj post. ¤ Inställn. 

¤ Visa: Allt tillgänglig information visas, t.ex. namn med tillhö-
rande nummer.

¤ Inställn.: Du kan radera posten eller spara numret i telefonboken (¢ s. 17).

Ringa tillbaka via samtalslistan:  
¤ q Välj post. ¤ Tryck på Lyft luren-knappen c. 
 
Mer information finns i bruksanvisningen på Internet under www.gigaset.com eller på den 
medföljande CD-skivan (beroende på leveransomfattning). 

Exempel

Alla samtal

™ äJames Foster
 Idag, 18:35

™ 01712233445566
 11.06.13, 18:30

š 0168123477945
 11.06.13, 17:13

Visa Inställn.
da fi no sv 17



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / applications.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Nåbarhet
Nåbarhet

Vidarekoppling av samtal
Du kan vidarekoppla samtal till ett annat nummer. Vidarekoppling av samtal är inte aktiverat 
eller du vill ändra den aktuella inställningen:

v ¤ Ç ¤ OK  ¤  q Vidarekoppling ¤ OK

¤ Status: r På / Av 
När menyn öppnas visas alltid Okänt.

¤ Telnr: Ange det nummer som vidarekopplingen ska gå till.

¤ När: 
- r Alla samtal: Samtal vidarekopplas omedelbart. Inga samtal aviseras längre i 

telefonen.
- r Vid ej svar: Samtal vidarekopplas om ingen svarar efter flera ringsignaler.
- r Vid upptaget: Samtal vidarekopplas om det är upptaget. Samtalet vidarekopplas 

utan någon signal.

¤ Sänd ¤ Din operatör rings upp och motsvarande kod skickas. Om vidarekopplingen har 
ändrats får du en bekräftelse via telefonledningen. ¤ a

Kalender

Spara en tidpunkt i kalendern
Förutsättning: Datum och tid har ställts in.

v ¤ É ¤ OK ¤ Kalender ¤ OK  
¤ p Välj önskad dag. ¤ OK
u Tidpunkter som redan har sparats visas.  

Med <Ny post> ¤ OK öppnar du fönstret där du kan ange en ytterligare tidpunkt.
u Om inga tidpunkter har lagts till ännu öppnas fönstret för inmatning av den nya tidpunkten 

direkt. 

Visa/ändra/radera sparade tidpunkter
v ¤ É ¤ OK ¤ q Kalender ¤ OK ¤ p Välj önskad dag. ¤ OK ¤ Listan med tidpunkter 
visas. ¤ q Välj önskad tidpunkt. 
¤ Visa: Visa inställningar för tidpunkten, ändra vid behov med Ändra.

eller:
¤ Inställn.: Ändra inställningar eller radera tidpunkter.

Mer information finns i bruksanvisningen på Internet under www.gigaset.com eller på den 
medföljande CD-skivan (beroende på leveransomfattning). 

Observera
Vid vidarekoppling av samtal kan ytterligare kostnader tillkomma. Fråga din operatör. 
18 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / applications.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Väckarklocka
Väckarklocka

Förutsättning: Datum och tid har ställts in.

Du kan aktivera/avaktivera och ställa in väckarklockan på följande sätt:

v ¤ ì ¤ OK ¤ Aktivering: r På/Av
¤ Ändra inställningar:

- Tid:  Ställa in timme och minut för väckning.
- Period:  r Dagligen/Måndag-Fredag 
- Volym:  r Ställ in volymen i 5 steg eller crescendo (ökande volym). 
- Melodi:  r  Välj vilken ringmelodi som ska användas.

¤ Tryck på displayknappen Spara. 

När väckarklockan är aktiverad visas symbolen ¼och väckningstiden på standbydisplayen.

Ett väckningsalarm signaleras under 60 sekunder på displayen samt med vald ringsignal. Under 
ett samtal signaleras väckningsalarmet endast genom en kort ton. 

Stänga av väckningsalarm/upprepa efter paus (snooze-läge)
Förutsättning: Ett väckningsalarm ljuder.
¤ Stänga av till nästa väckning: Tryck på Av. 

eller:
¤ Snooze-läge:  

Tryck på Snooze eller på valfri knapp. Väckningsalarmet stängs av och upprepas efter 
5 minuter.  
eller: 
Gör ingenting. Väckningsalarmet stängs av efter 60 sekunder och upprepas efter 5 minuter. 
Efter den fjärde upprepningen stängs väckningsalarmet av i 24 timmar.

Mer information finns i bruksanvisningen på Internet under www.gigaset.com eller på den 
medföljande CD-skivan (beroende på leveransomfattning). 

Övervakning

Om övervakning är aktiverad rings det sparade (interna eller externa) numret upp så snart en 
definierad ljudnivå överskrids i närheten av handenheten. Övervakningslarm till ett externt 
nummer avbryts efter ca 90 sekunder. 

I övervakningsläge indikeras inkommande samtal bara på displayen (utan ringsignal). 
Displayens belysning minskas med 50 %. Servicetonerna är urkopplade. Alla knappar med 
undantag av displayknapparna och tryckning mitt på styrknappen är spärrade. 

Med funktionen Tvåvägskommunik. kan du svara på övervakningslarmet. Du aktiverar eller 
avaktiverar högtalaren via den här funktionen.
da fi no sv 19



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / applications.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Övervakning
Aktivera/avaktivera och ställa in övervakning 
v ¤ É ¤ OK ¤ q Övervakning ¤ OK 
¤ Aktivering: r På/Av
¤ Ställa in övervakning:

- Alarm till: r Internt (minst 2 handenheter är registrerade)/ Externt 
Om Internt är valt: 
¤ Handenhet: Tryck på displayknappen Ändra. ¤ q Välj handenhet. ¤ OK 
Om Externt är valt: 
¤ Nummer: Ange numret direkt eller välj från telefonboken (tryck på displayknapp ö).

- Tvåvägskommunik.: r På/Av
- Känslighet: r Hög/Låg

¤ Spara

När övervakningslarmet är aktiverat visas målnumret på standbydisplayen. Du stänger av 
övervakningen med displayknappen Av.

Avbryta övervakning
Avbryta under ett övervakningslarm: Tryck på a. 

Mer information finns i bruksanvisningen på Internet under www.gigaset.com eller på den 
medföljande CD-skivan (beroende på leveransomfattning). 

Varning!
Beakta följande:
u Avståndet mellan handenheten och barnet bör vara 1 till 2 meter. Mikrofonen måste vara 

vänd mot barnet.
u Den aktiverade funktionen minskar handenhetens drifttid. Placera därför handenheten i 

laddaren vid behov.
u Övervakningen aktiveras först 20 sekunder efter att funktionen kopplats in.

Kontrollera ovillkorligen funktionaliteten efter aktivering.
u Testa ljudkänsligheten.
u Kontrollera att anslutning upprättas om du vidarekopplar övervakningslarmet till ett 

externt nummer.
u Kontrollera att telefonsvararens målnummer är avaktiverat.
20 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / symbols.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Displaysymboler
Displaysymboler

Symboler i statusfältet
Följande symboler visas i statusfältet beroende på inställningar och telefonens driftstatus:

Menysymboler

Symbol Betydelse

Mottagningsstyrka (Ingen stråln. av)

76 % - 100 % 

51 % - 75 %

26 % - 5o %

1 % - 25 %

röd: ingen kontakt med basstationen 

 Ingen stråln. aktiverat:
vit om Maximal räckvidd på; 
grön om Maximal räckvidd av

Ringsignal avaktiverad

Ringsignal "Beep" aktiverad

Knappspärr

Ð
vit om Maximal 
räckvidd på; 
grön omMaximal 
räckvidd av}i

Ñ
Ò
¼
¼

ó
ñ
˝

Batteriets laddningsstatus:

{ vit: laddat över 66 %

{ vit: laddat mellan 34 % och 66 %

y vit: laddat mellan 11 % och 33 %

y röd: laddat under 11 %

y blinkar rött: batteriet är nästan 
urladdat  
(ca 5 minuters samtalstid kvar)

Batteriet laddas  
(aktuell laddningsstatus):

xy 0 % - 10 % 

xy 11 % – 33 % 

x{ 34 % - 66 % 

x{ 67 % - 100 % 

Symbol Betydelse

ì Väckarklocka

Ê Samtalslistor

Ì Telefonsvarare

Ç Nättjänster

É Extrafunktioner

Ï Inställningar
da fi no sv 21



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / symbols.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Displaysymboler
Displayknapparnas symboler
Följande symboler visar displayknapparnas aktuella funktion beroende på 
användningssituation: 

Displaysymboler vid indikering av 

 

Ytterligare displaysymboler

Symbol Åtgärd

Ò Återuppringning

Ñ Radera text

ö Öppna telefonboken 

Ó Kopiera nummer till telefonboken

Symbol Åtgärd

Upprättande av 
anslutning (utgående 
samtal)

Anslutning 
upprättad

Ingen anslutning 
upprättad/bruten 
förbindelse 

z W X

Externt samtal Internt samtal Påminnelse 
bemärkelsedagØÙÚ ØãÚ ØðÚ

Påminnelse tidpunkt VäckningØá Ú ØìÚ

Information (Säkerhets-) 
förfrågan 

Vänta...Ð · Û
Åtgärd utförd (grön) Åtgärd misslyckades 

(röd)‰ Õ
22 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / menutree.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Menyöversikt
Menyöversikt

Öppna huvudmenyn: I standbyläge trycker du på v.

Observera
Alla funktioner som beskrivs i denna bruksanvisning finns inte i alla länder och hos alla 
operatörer. 

Ï Inställningar
Datum/tid 

Ljudinställning Samtalsvolym

Lurprofiler

Servicetoner

Ringsignal (Handen.)

Pausmusik

Skärminställning Skärmsläckare

Färgscheman

Belysning

Språk

Registrering Reg. handenhet

Avreg. handenhet

Välj basstation

Telefoni Auto. svar

Riktnummer

Medlyssning

Växelprefix

Uppring.metod

Retursamtal

System Nollställ handenh.

Återställ basstat.

Kryptering

System-PIN

ECO DECT Maximal räckvidd

Ingen stråln.
da fi no sv 23



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / menutree.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Kundservice & assistans
Kundservice & assistans

Steg för steg till lösningen med Gigaset kundservice www.gigaset.com/service

Besök våra kundservicesidor:  
www.gigaset.com/service
Här hittar du bland annat:
uFrågor och svar 
uKostnadsfria nedladdningar av programvara och bruksanvisningar 
uKompatibilitetskontroller

Kontakta våra servicemedarbetare:
Hittar du inte lösningen bland våra "frågor och svar"? 
Vi står gärna till förfogande...

... per e-post:   www.gigaset.com/contact 

... per telefon: 
Sverige +46 (0)8502 52347
(Samtalet kostar som ett lokalsamtal inom Sverige. Vid samtal från mobiltelefon kan andra 
priser gälla.)

Ha dina köpehandlingar redo. 

Observera att om Gigaset-produkten inte säljs av auktoriserade återförsäljare inom Norden är 
produkten kanske inte helt kompatibel med det nationella telenätet. Det är tydligt angivet på 
boxen, nära CE-märkningen, för vilket land / länder utrustningen har utvecklats. Om utrust-
ningen används på ett sätt som är oförenligt med detta råd, eller med instruktioner i handboken 
och på själva produkten, kan detta få konsekvenser när det gäller garantivillkor eller garantian-
språk (reparation eller utbyte av produkt). 

För att utnyttja garantin på din produkt måste du kunna uppvisa inköpskvitto som styrker pro-
duktens äkthet samt inköpsdatum.

Godkännande
Denna apparat är avsedd för analog anslutning till det svenska telenätet.

Hänsyn har tagits till specifika förhållanden i olika länder.

Härmed förklarar Gigaset Communications GmbH att den här apparaten uppfyller alla grundläg-
gande krav och andra tillämpliga bestämmelser i EU:s direktiv om radioutrustning och teleter-
minalutrustning: 1999/5/EG.

Du kan få en kopia av överensstämmelsedeklarationen på följande internetadress:  
www.gigaset.com/docs
24 da fi no sv

http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/contact
http://www.gigaset.com/docs


Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / menutree.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Kundservice & assistans
Tillverkarens garanti
Användaren skall beviljas garanti av tillverkaren, utan att återförsäljarens skyldigheter därmed 
påverkas, enligt de villkor som anges nedan: 
u Om nya enheter och tillhörande komponenter uppvisar defekter, som är ett resultat av till-

verknings- och/eller materialfel, inom 24 månader efter köpet skall Gigaset Communications 
Sweden AB, efter eget gottfinnande och utan kostnad, antingen ersätta enheten med en lik-
värdig enhet som motsvarar enhetens aktuella utförande, eller reparera den aktuella enhe-
ten. Delar som utsätts för normalt slitage (t.ex. batterier, knappsats, hölje) omfattas av garan-
tin under sex månader från inköpsdatum. 

u Garantin gäller inte om felet på utrustningen har orsakats av felaktig användning, eller 
underlåtande att följa den information som finns i användarhandboken. 

u Garantin omfattar inte tjänster som utförs av auktoriserade återförsäljare eller kunden själv 
(t.ex. installation, konfiguration, nerladdning av programvara). Användarhandböcker och 
sådan programvara som medföljer på ett separat datamedium omfattas inte heller av garan-
tin. 

u Inköpskvitto där inköpsdatum framgår skall uppvisas vid garantianspråk. Garantianspråk 
skall göras inom två månader från det datum då fel som omfattas av garantin upptäcks. 

u Äganderätten till enheter eller komponenter som ersatts och returnerats till Gigaset Commu-
nications Sweden AB skall övergå till Gigaset Communications Sweden AB.

u Garantin gäller nya enheter som köpts inom den Europeiska unionen. För enheter köpta i 
Sverige utfärdas garantin av Gigaset Communications AB, Kista Science Tower, Hanstavägen 
31, 164 51 Kista, Sverige. 

u Garantianspråk som skiljer sig från eller som sträcker sig utöver anspråk som anges i denna 
garanti är inte giltiga. Gigaset Communications Sweden AB är inte ansvarigt för driftstör-
ningar, förlorad vinst eller förlust av data, ytterligare programvara eller annan information 
som laddats ned av kunden.

u Om skadan inte omfattas av garantin, förbehåller sig Gigaset Communications Sweden AB 
rätten att fakturera kunden för ersättningsprodukten eller reparationen. 

u Ovanstående villkor innebär ingen förändring av bevisbördan till kundens nackdel.

För att framställa garantianspråk ber vi dig kontakta Gigaset Communications Sweden AB tele-
fonservice. Aktuellt telefonnummer återfinns i den medföljande användarhandboken. 
da fi no sv 25



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / SUGSIX.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Index
Index

A
Adressbok, se Telefonbok
Aktivera/avaktivera knapplås . . . . . . . . . . . 10
Ändra

displayspråk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Ändra inställningar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Ändra telefoninställningar  . . . . . . . . . . . . . 15
Anonyma samtal av . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Återuppringningslista . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

B
Basstation

ändra inställningar  . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
ansluta till el-/telefonnät. . . . . . . . . . . . . . 7
installera. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Batteri
indikator. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
ladda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
laddningsstatus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
sätta i . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
symbol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Batteriernas laddningsstatus  . . . . . . . . . . . 21
Börja använda telefonen . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Börja använda, handenhet  . . . . . . . . . . . . . . 7

D
Display

ändra displayspråk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
trasig  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Displayknappar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 11
symboler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Displaysymboler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

E
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Eco-läge+ (strålningsfri)  . . . . . . . . . . . . . . . 15
Externa samtal

tidsstyrning ringsignal  . . . . . . . . . . . . . . 15

F
Förpackningens innehåll. . . . . . . . . . . . . . . . 6

G
Godkännande . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Gummilock  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

H
Handenhet

ändra inställningar . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
ansluta laddare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
använda som övervakning. . . . . . . . . . . 19
börja använda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
displayspråk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
högtalarvolym  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
lista  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
lurvolym  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
registrera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
sätta på/stänga av  . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
sekretess . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
ställa in  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
standbyläge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Handenhetens sekretessfunktion  . . . . . . . 14
Headsetuttag, gummilock . . . . . . . . . . . . . . 7
Högtalare. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Högtalarvolym  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Hörapparater. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Hörsel

undvika nedsättning  . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Hörselnedsättning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

I
Inställningsmöjligheter. . . . . . . . . . . . . . . . 23

telefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
26 da fi no sv



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / SUGSIX.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Index
K
Kalender . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Knapp 1 (snabbval) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Knapp för att lägga på/avsluta . . . . . . . . . . 13
Knappar

displayknappar . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 11
knapp för att lägga på/avsluta . . . . . . . . 13
knappen Fyrkant . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
knappen Stjärna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Lägg på luren-knapp. . . . . . . . . . . . . . . . . 1
lyft på luren-knapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
meddelandeknapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
på/av-knapp  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
R-knapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
snabbval. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
styrknapp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 10

Knappen Fyrkant . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Knappen Stjärna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Korrigera felinmatningar . . . . . . . . . . . . . . . 12
Korrigering av felaktiga inmatningar . . . . . 12
Kundservice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Kundservice & assistans. . . . . . . . . . . . . . . . 24

L
Laddare (handenhet)

ansluta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
installera. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Laddningstillståndsindikator  . . . . . . . . . . . . 1
Lägg på luren-knapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Lista

besvarade samtal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
handenheter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
missade samtal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
samtalslistor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
utgående samtal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Listpost. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Lyft på luren-knapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

M
Markerade tecken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Mata in omljud. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Mata in specialtecken . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Meddelandeknapp  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Meddelandelistor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Medicinsk utrustning. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Meny

öppna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
översikt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Mikrofon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Missat samtal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Mottagningsstyrka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

N
Nåbarhet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Nåbarhet, se vidarekoppling av samtal
Nätadapter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Nättjänster

operatörsspecifika  . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Nödsamtal

inte möjligt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Nummer

kopiera till telefonboken  . . . . . . . . . . . . 17
skriva in . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
spara i telefonboken.  . . . . . . . . . . . . . . . 16

O
Omkoppling, se vidarekoppling av samtal
Övervakning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

P
På/av-knapp  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Producentens garanti . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

R
Räckvidd  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

reducera  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Registrera (handenhet) . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Ringa

besvara samtal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
externt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
från återuppringningslista . . . . . . . . . . . 13
från samtalslista  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
med telefonbok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Ringsignal
stäng av för anonyma samtal . . . . . . . . . 15
tidsstyrning för externa samtal  . . . . . . . 15

R-knapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
da fi no sv 27



Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / SUGSIX.fm / 2/17/14
Te

m
pl

at
e 

Bo
rn

eo
, V

er
si

on
 1

, 2
1.

06
.2

01
2

Index
S
Säkerhetsanvisningar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Samtal

besvara. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
externt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Samtalslista  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
radera post. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Samtalslistor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
radera post. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Samtalsskydd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Sätta på/stänga av mikrofon  

(handenhet). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Service . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Skicka

hela telefonboken till handenhet. . . . . . 16
telefonbokspost till handenhet  . . . . . . . 16

Skriva in specialtecken  . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Skriva in text  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Skydd mot samtal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Små/stora bokstäver . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Snabbuppringning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Snooze-läge (väckarklocka)  . . . . . . . . . . . . 19
Sortering i telefonboken . . . . . . . . . . . . . . . 16
Språk, display . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Ställa in datum. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9, 23
Ställa in tid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9, 23
Standbyläge

återgå till  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Stänga av radiomodul . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Statusfält  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

symboler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Stora/små bokstäver . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Styrknapp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 10
Symbol

väckarklocka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Symboler

på displayknappar. . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
statusfält  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
visning av nya meddelanden . . . . . . . . . 12

T
Teknisk information, se Internet/CD
Telefon

använda. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
ställa in  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Telefonbok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
kopiera nummer från text  . . . . . . . . . . . 17
öppna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
skicka post/lista till handenhet  . . . . . . . 16
skicka till handenhet  . . . . . . . . . . . . . . . 16
sortering av poster . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
spara post . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Telefonera
externt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Tidpunkt
ställa in  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Tidsstyrning
ringsignal för externa samtal . . . . . . . . . 15

trasig display . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

V
Väckarklocka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Vidarekoppling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Vidarekoppling av samtal . . . . . . . . . . . . . . 18
Visa meddelande  

från nättelefonsvararen . . . . . . . . . . . 12
Visning

meddelande  
från nättelefonsvararen . . . . . . . . . 12

Volym
högtalar-/lurvolym handenhet  . . . . . . . 14

Med ensamrätt. Ändringar förbehålles.
28 da fi no sv



Issued by 
Gigaset Communications GmbH  
Frankenstr. 2a, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2014
Subject to availability. 
All rights reserved. Rights of modifications reserved.

www.gigaset.com

This user guide is made from 100% recycled paper.

Gigaset CL540 / SUG IM-Nord sv / A31008-M2602-R201-1-SM43 / Cover_back.fm / 2/19/14

A31008-M2602-R201-1-SM43

*A31008-M2602-R201-1-SM43*


	Översikt Gigaset Dune (CL540)
	Handenhet

	Innehåll
	Säkerhetsanvisningar
	Börja använda telefonen
	Kontrollera förpackningens innehåll
	Installera basstationen och laddaren (om sådan medföljer)
	Ansluta basstationen till telenätet och elnätet
	Ansluta laddaren (om sådan medföljer)
	Börja använda handenheten
	Sätta i gummilocket för headsetuttaget
	Sätta i batteriet
	Ladda batterierna

	Ändra displayspråk
	Registrera handenhet
	Ställa in datum och tid

	Använda telefonen
	Sätta på/stänga av handenheten
	Aktivera/avaktivera knapplås
	Styrknapp
	Displayknappar
	Menyhantering
	Huvudmeny (första menynivån)
	Undermenyer
	Tillbaka till standbyläge

	Meddelandelistor
	Skriva in nummer och text
	Korrigera felinmatningar
	Skriva in text


	Ringa
	Ringa externt
	Ringa från återuppringningslistan
	Ringa från samtalslistan
	Ringa via telefonboken
	Snabbuppringning

	Besvara samtal
	Högtalare
	Ändra samtalsvolymen
	Sätta på/stänga av mikrofonen (sekretess)
	Använda operatörsspecifika funktioner (nättjänster)

	Ställa in telefonen
	Skydd mot oönskade samtal
	Tidsstyrning för externa samtal
	Skydd mot anonyma samtal

	ECO DECT – Minska sändareffekten (strålningen)
	Minska räckvidden – reducera sändareffekten med upp till 80 %
	Stänga av DECT-radiomodulen helt i standbyläge (Eco-läge+)

	Telefonbok (adressbok)
	Öppna telefonboken
	Skapa ny post
	Visa/ändra post
	Radera post
	Bestäm sorteringsordning för telefonboksposterna
	Överföra post/telefonbok till en annan handenhet
	Kopiera nummer till telefonboken

	Samtalslista
	Nåbarhet
	Vidarekoppling av samtal

	Kalender
	Spara en tidpunkt i kalendern
	Visa/ändra/radera sparade tidpunkter

	Väckarklocka
	Stänga av väckningsalarm/upprepa efter paus (snooze-läge)

	Övervakning
	Aktivera/avaktivera och ställa in övervakning
	Avbryta övervakning

	Displaysymboler
	Menyöversikt
	Kundservice & assistans
	Godkännande
	Tillverkarens garanti

	Index

